
 

 

UCHWAŁA NR XV/57/2015 

RADY POWIATU TRZEBNICKIEGO 

z dnia 21 sierpnia 2015 r. 

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Trzebnickiego uchwalonego Uchwałą nr III/7/98 z dnia 31 grudnia 

1998 roku w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Trzebnickiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.: Dz.U.2013. 

poz. 595 ze zm.) i § 9 pkt 1 w związku z § 77 Statutu Powiatu Trzebnickiego, Rada Powiatu Trzebnickiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Statucie Powiatu Trzebnickiego wprowadza się następującą zmianę: 1. § 25 otrzymuje nowe 

następujące brzmienie: "1. Z inicjatywą podjęcia określonej uchwały mogą wystąpić: 1) co najmniej 5 radnych, 

2) przewodniczący rady, 3) klub radnych, 4) komisja rady, 5) zarząd powiatu, 6) starosta powiatu. 2. Projekty 

uchwał powinny być zaopiniowane przez właściwe komisje rady. 3. Przewodniczący rady przekazuje projekty 

uchwał właściwym komisjom". 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Trzebnickiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Powiatu Trzebnickiego: 

M. Matusiak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 września 2015 r.

Poz. 3592


		2015-09-02T13:05:15+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




